СОВЕТ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2023 г.
	                № 48
	п. Северо-Любинский

О премировании Главы Северо-Любинского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Северо-Любинского сельского поселения, решением Совета Северо-Любинского сельского поселения от 30.09.2022 № 48 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023 г. № 591-п «О распределении иных дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета на поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2023 году», Совет Северо-Любинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области премию за достигнутый уровень социально-экономического развития при обеспечении полномочий Главы поселения за 2023 год в сумме 20353,30 рубля.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Северо-Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Северо-Любинского
сельского поселения                                                                             А.В. Айдель